Приложение № 1.2
к Договору на оказание рекламных услуг

[bookmark: _docStart_2][bookmark: _title_2]
[bookmark: _ref_2-900d8cf78c9046]Описание тарифа
«УНИВЕРСАЛЬНЫЙ»
	г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Золотая Антилопа», в лице генерального директора Карпинской Марины Александровны, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», согласовали оказание нижеследующих услуг в соответствии с тарифом «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ».

1. [bookmark: _ref_1-4a055b3561a540]Реклама в эфире радиостанции «Радио Красота»:
· Размещение рекламных роликов Заказчика в количестве 32 (тридцати двух) трансляций продолжительностью не более 30 (тридцати) секунд каждая., или иное согласованное время

2. Реклама на сайте Исполнителя:
· Обозначение Заказчика как спонсора;
· Размещение кликабельного рекламного баннера.
3. Предоставления места для размещения логотипа Заказчика на фотозоне Исполнителя.
4. Предоставления места для размещения логотипа Заказчика на Roll up стенде Исполнителя.
5. Размещение рекламы в социальных сетях (ВК, Одноклассники, Telegram):
· Размещение кликабельного основного баннера 2 (два) раза в месяц;
· Размещение кликабельного рекламного баннера товаров/услуг Заказчика 2 (два) раза в месяц.

6. Реклама на RUTUBE, при согласовании с владельцами указанных ресурсов:
· Размещение рекламного ролика товаров/услуг/мероприятий Заказчика продолжительностью не более 30 (тридцати) секунд, или иное согласованное сторонами время;

Стоимость тарифа «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ» составляет 25 000 (пятнадцать тысяч) рублей в месяц.
Минимальный срок предоставления услуг – 3 (три) месяца с даты начала их оказания.